sup eos volitās expādit alas suas. t assumpfit eū atq̄ portauit in h̄ueris suis. Dñs solus dux eius fuit. t nō erat cū eo deus alien⁹. Constituit eū sup excelsam trā. vt comedet fruct⁹ agrov. Ut suggesteret mel de petra: oleūq̄ de saxo durissimo. Butirū de armento; t lac de ouibus cum adipe agnoz t arietum filioz basan. Et hircos cū medulla tritici. t sanguinē vue biberent mercifissimū. Incrassat⁹ est dilect⁹ t recalcarauit. incrassatus. ipinguat⁹. dilatat⁹. Dereliquit deū factorē suū. t recessit a deo salutari suo. Provo cauerūt eū in dijs alienis. t in abominatiōibus ad iracundia p̄citaueſt. Immolaueſt demonijs t nō deo: dijs q̄s ignorabāt. Noni recētesq̄ vene rūt. quos nō coluerūt p̄res eoz. Deū q̄ te genuit dereliquist t oblitus es dñi creatoris tui. Vidi dñs t ad iracundia p̄citat⁹ est. q̄ p̄uocauēt eū filij t filie. Et ait. Abscondā faciē meā ab eis: t cōsiderabo nouissima eoz. Generatio em̄ peruersa est: t infideles filij. Ipi me p̄uocauēt in eo q̄ nō erat deus: t irritauerūt in vanitatib⁹ suis. Et ego p̄uocabo eos in eo q̄ nō est pp̄ls t in gente stulta irritabo illos. Ignis succēsus est i furore meo. t ardebit v̄sq̄ ad inferni nouissima Deuorabitq̄ terrā cū germine suo. et montium fundamēta comburet. Cōgregabo sup eos mala. t sagittas meas cōplebo in eis. Cōsumētur fame. t deuorabūt eos aues morbi amarissimo. Dentes bestiaz īmittā in eos cū furore trahētiū sup trā atq̄ serpentum. Foris vastabit eos gladius et intus paor. iuuenē līmul ac ḥgines lactētē cū h̄oie sene. Et diri. Ubi nā sunt: Lēſſare faciā ex h̄oib⁹ memoriam eoz. Sed ppter irā inimicoz distuli. ne forte supbirēt hostes eoz et dicerēt. Man⁹ n̄a excelsa et nō dñs fecēt oia: Gens absq̄ cōfilio ē et sine prudentia. vtiā sapēt et intelligēt ac nouissima p̄uiderēt: Quo p̄seq̄bat vñ mille. et duo fugaret decem milia. Nōne ideo q̄ deus su⁹ vēdedit eos. et dñs p̄cluſit illos: Nō em̄ ē de⁹ n̄t vt dñs eoz. et inimici nostri sūt iudices. De vinea sodomoz vinea eoz. et de suburbanis goinorre. Vua eoz vua fellis et boti⁹ amarissim⁹. Fel draconū vinū eoz et velenū aspidū iſanabile. Nōne hec p̄dita sūt apud me. et signata i thesauris meis. Oea ē vltio. et ego retribuā eis in tpe. vt labatur pes eoz. Iuxta est dies p̄ditiōis et adesse festināt tpa. Judicabit dñs pp̄lm suū. et in suis suis miserebitur. Videbit q̄ infirmata sit man⁹ et clausi q̄s defeccerunt: residuiq̄ consumpti sunt. Et dicent. Ubi sunt dñs eoz in q̄bus h̄ebāt fiduciā. De q̄z victi mis comedebāt adipes. et bibebāt vinū libaminiū. Surgāt et opitulenē vobis. et in necessitate vos p̄tegant. Videte q̄ ego sim solus. et non sit ali⁹ de⁹ p̄ter me. Ego occidam et ego viucre fa-

Deuteronomium

ciā p̄cūtiā t̄ ego sanabo. t̄ nō est qui de ma-
nu mea possit eruere. Leuabo ad celū manū
meā: t̄ dicā. Vnuo ego in eternū. Si acuer o vt
fulgur gladiū meū: t̄ arripuerit iudicū manū
mea. Reddā vltione h̄ostib⁹ meis. t̄ his q̄ ode-
runt me retribuā. Inebriabo sagittas meas san-
guine t̄ gladi⁹ me⁹ deuorabit carnes. De cruo-
re occisor⁹. t̄ de captiuitate nudati inimicorum
capitis. Laudate gentes pp̄lm ei⁹. qr sanguinē
suoꝝ suoꝝ vleſſet. Et vindictā retribuet i h̄o-
stes eoꝝ. t̄ ppici⁹ erit terre pp̄li sui. Venit ergo
moyses t̄ locutus ē omīa ḥba cantici b̄uius in
aurib⁹ pp̄li. ip̄e t̄ iofue fili⁹ nū. Cōplētūq̄ oēs
f̄mōnes istos loquēs ad vniuersum isrl. t̄ dixit
ad eos. Nonite corda v̄fa in oīa ḥba mea que
ego testificor vob̄ h̄odic. vt mādetis ea filijs ve-
stris custodire t̄ facere. t̄ implere vniuersa que
scripta sunt in volumine legis hui⁹. qr nō incas-
sum p̄cepta sunt vob̄ sed vt singuli in eis viue-
rent. que faciētes lōgo p̄seuerctis t̄pe in tra ad
quā iordane trāſmissō ingredimini possidendā.
Locutusq̄ ē dñs ad moysen i eadē die: dicens.
Ascende in mōtē istū abarim. id ē trāſitū in mon-
tem nebo. q̄ ē in tra moab ḥ hiericho. t̄ videt ter-
rā chanaanquā ego tradā filijs isrl obtinendaꝝ
t̄ morere in monte. Quē cōscēdēs iungeris po-
pulis tuis sicut mortu⁹ est aaron frater tuus in
monte h̄or. t̄ apposit⁹ pp̄lis suis. qr preuari-
cati estis ḥ me i medio filioꝝ isrl ad aq̄s cōtradictio-
nis in cades deſti syn. t̄ nō sanctificasti me in
ter filios isrl. Econtra videb̄ terrā. t̄ nō ingredi-
ens in eam. quam ego dabo filijs isrl.

L.S. Benedictio moyli q[uod] vltimo b[ea]ndit[ur] isti i-
pmo, vltio p[ro]medauit moyses. **XXXIII**

Dicitur benedictio quod benedicit moyses deo dei filius israel anno morte suam. Et ait dominus deus syna venit et de se in oratione est nobis apparuit de monte pharan et cum eo sectorum milia. In dextra eius ignea lex dilexit populos. Omnes sancti in manu illius sunt. et qui appropinquant pedibus eius accipiunt doctrina illius. Legem precepit nobis moyses. hereditatem multitudinis iacob. Erit apud rectissimum rex. congregatis principibus populi cum tribubus israel. Unum ruben et non moriat. et sit pius in numero. Hec est iudee benedictio. Aus di domine vocem iudee. et ad populum suum introduc eum. Manus eius pugnabunt per eos. et adiutor illius contra aduersarios eius erit. Iesu quoniam ait. Perfectio tua et doctrina a viro sancto tuo quem probasti in temptatione. et iudicasti ad aquas contradictionis. Qui dixit patri suo et matri sue nescio vos. et fratribus suis ignoror illos. et nescierunt filios suos. Hi custodierunt eloquium tuum. et pactum tuum seruauerunt iudicia tua o iacob. et legem tuam o israel. Ponet thyrsus in furore tuo. et bolo.